令和 5年 9月 16日

病院長

施設長  様

熊本県精神保健福祉士協会

会長  岩永  靖（公印省略）

第 8回熊本県精神保健福祉士協会 新人研修会開催のご案内

 爽秋の候、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、熊本県精神保健福祉士協会の活動につきましては格別のご理解とご協力をいただき、厚く御礼申

し上げます。

 さて、この度、標記研修会を下記の通り開催いたします。つきましては、貴所属の関係職員の出席方につい

て、ご配慮くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

1. 日 時     令和 5年 10月 21日（土）  13：30～17：00

2. 場 所     熊本県総合福祉センター 5階 研修ホール

熊本市中央区南千反畑町 3番 7号

3. 内 容     ① 話題提供「しくじり PSW 先輩からのメッセージ」

～僕たちの失敗と、そこから学んだ大切なこと～

② グループワーク

4. スケジュール 【受 付】  13：00～13：30

       【研修会】  13：30～17：00

以上

令和 5年 9月 16日

会員各位

熊本県精神保健福祉士協会

会長  岩永  靖（公印省略）

第 8回熊本県精神保健福祉士協会 新人研修会開催のご案内

 爽秋の候、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、熊本県精神保健福祉士協会の活動につきましては格別のご理解とご協力をいただき、厚く御礼申

し上げます。

 さて、この度、標記研修会を下記の通り開催いたします。是非ご参加くださいますようよろしくお願い申し

上げます。

記

1. 日 時     令和 5年 10月 21日（土）  13：30～17：00

2. 場 所     熊本県総合福祉センター 5階 研修ホール

熊本市中央区南千反畑町 3番 7号

     ※会場に駐車場はありませんので、公共交通機関か近隣の有料駐車場をご利用ください。

3. 内 容     ① 話題提供「しくじり PSW 先輩からのメッセージ」

～僕たちの失敗と、そこから学んだ大切なこと～

② グループワーク

4. 参加対象    熊本県精神保健福祉士協会に入会または精神保健福祉士に登録して 3年目までの方。

5. スケジュール 【受 付】  13：00～13：30

       【研修会】  13：30～17：00

6.   申 込    右の二次元バーコードまたは当協会のホームページ

（http://www.kupsw.jp/）からお申込みください。

〔申込期限 令和 5年 10月 1３日（金）〕

問合せ先（芦刈 kumapteirei4@gmail.com）

※折返し連絡させていただく場合のため、メールには参加者氏名、所属先、

電話番号（連絡がとれやすい番号）を御記載ください。

7.   会 費    参加費 熊本県精神保健福祉士協会会員 無料（非会員：1000円）

8.   懇親会    会  場  「焼肉孫三郎 新市街店」

熊本県熊本市中央区新市街 1-36 サンライトビル 1F

TEL：096-355-0536

     時  間   18:00～

     会  費  5,000円

※懇親会のキャンセルにつきましては、10月 14日(土)までに必ず担当

（芦刈 kumapteirei4@gmail.com）までメールにて氏名、所属先をご一報ください。

  なお、メール件名は「新人研修懇親会キャンセル」としてください。

ご連絡なく欠席された場合は実費相当額を徴収させていただきます。

以上

mailto:kumapteirei4@gmail.com
mailto:kumapteirei4@gmail.com